PLOCKHJÄLPMEDEL,
INREDNING & TILLBEHÖR
 Maximera din lagerhantering
2
3
Maximera din lagerhantering
Weland Solutions erbjuder ett brett sortiment av plockhjälpmedel,
tillbehör och inredning för våra Compact hissautomater – allt för att göra
din lager hantering så effektiv som möjligt. Med Weland Solutions får du
tillgång till ett dedikerat team av logistikexperter som hjälper dig att se
möjligheterna. Med erfarenhet av tusentals installationer av hissautomater
vet vi vad som krävs för en optimal lagerlösning. Osäker på vilka
produkter som passar bäst? Kontakta oss så hjälper vi dig!
4
Maximera lagringsutrymmet i er
Compact hissautomat
Med vår smarta inredning kan ni förenkla lagerhanteringen och  utnyttja utrymmet
i er Compact hissautomat till fullo. Vi har flera lösningar för att strukturera ert arbete
och göra det enklare att hitta det ni söker. För att optimera lagringsutrymmet i hiss
automaten går det att inreda lastbrickorna   på olika sätt utifrån hur er verksamhet
fungerar och  de artiklar ni lagrar. Vi erbjuder inredningar för dina behov.
5
Benämning/mått Art.nr.
Avdelare, L 100 x H 100 mm X FAV0100100
Avdelare, L 200 x H 100 mm X FAV0200100
Avdelare, L 300 x H 100 mm X FAV0300100
Avdelare, L 400 x H 100 mm X FAV0400100
Avdelare, L 500 x H 100 mm FAV0500100
Avdelare, L 600 x H 100 mm FAV0600100
Avdelare, L 700 x H 100 mm FAV0700100
Avdelare, L 800 x H 100 mm X FAV0800100
Avdelare, L 200 x H 150 mm X FAV0200150
Avdelare, L 300 x H 150 mm X FAV0300150
Avdelare, L 400 x H 150 mm X FAV0400150
Avdelare, L 500 x H 150 mm FAV0500150
Avdelare, L 600 x H 150 mm FAV0600150
Avdelare, L 700 x H 150 mm FAV0700150
Avdelare, L 800 x H 150 mm X FAV0800150
Avdelare, L 200 x H 200 mm X FAV0200200
Avdelare, L 300 x H 200 mm X FAV0300200
Avdelare, L 400 x H 200 mm X FAV0400200
Avdelare, L 500 x H 200 mm FAV0500200
Avdelare, L 600 x H 200 mm FAV0600200
Avdelare, L 700 x H 200 mm FAV0700200
Avdelare, L 800 x H 200 mm X FAV0800200
Avdelare, L 200 x H 250 mm X FAV0200250
Avdelare, L 300 x H 250 mm X FAV0300250
Avdelare, L 400 x H 250 mm FAV0400250
Avdelare, L 500 x H 250 mm FAV0500250
Avdelare, L 600 x H 250 mm FAV0600250
Avdelare, L 700 x H 250 mm FAV0700250
Avdelare, L 800 x H 250 mm X FAV0800250
Avdelare, L 1200 x H 250 mm FAV1200250
Benämning/mått Art.nr.
Ram 1220, H 100 mm FRA12200820100
Ram 1220, H 150 mm FRA12200820150
Ram 1220, H 200 mm FRA12200820200
Ram 1220, H 250 mm FRA12200820250
Ram 1830, H 100 mm FRA18300820100
Ram 1830, H 150 mm FRA18300820150
Ram 1830, H 200 mm FRA18300820200
Ram 1830, H 250 mm FRA18300820250
Ram 2440, H 100 mm X FRA24400820100
Ram 2440, H 150 mm X FRA24400820150
Ram 2440, H 200 mm X FRA24400820200
Ram 2440, H 250 mm X FRA24400820250
Ram 3050, H 100 mm X FRA30500820100
Ram 3050, H 150 mm X FRA30500820150
Ram 3050, H 200 mm X FRA30500820200
Ram 3050, H 250 mm X FRA30500820250
Ram 3660, H 100 mm X FRA36600820100
Ram 3660, H 150 mm X FRA36600820150
Ram 3660, H 200 mm X FRA36600820200
Ram 3660, H 250 mm X FRA36600820250
Plåtinredning
En tålig inredning tillverkad av galvaniserad plåt som
fungerar utmärkt i industriell miljö då materialet
 inte påverkas av oljor. Vi tillverkar plåtinredningen i

i våra Compact hissautomater. Systemet består av fyra
delar  som skapar en ram med yttermåtten 400 x 400 mm.
I kombination med tre avdelare kan du skapa en stor
variation av olika storlekar på facken. Genom att stapla
ramarna kan du få  lagringsfack med höjd 70, 140,
210 mm.  Gummi matta kan placeras under ramverket
på lastbrickan. Tjocklek på delarna 3,5 mm.
NYHET!
200 mm
100 mm
400 mm
400 mm
Benämning/mått Antal/
förp.
Art.nr.
Ram, L 400 x H 70 mm 48 FRAPP0400070
Avdelare 100, L 100 x H 70 mm 50 FAVP0100070
Avdelare  200, L 200 x H 70 mm 48 FAVP0200070
Avdelare  400, L 400 x H 70 mm 48 FAVP0400070
Låsstift 20 FRAPP
Krysslås 20 FRAPC
Matta till lastbricka
En tunn gummimatta som ser till att godset ligger

L 100 x B 400 mm L 95 x B 389 mm
L 200 x B 200 mm L 192 x B 192 mm
L 200 x B 300 mm L 192 x B 291 mm
L 200 x B 400 mm L 192 x B 389 mm
L 300 x B 400 mm L 291 x B 389 mm
L 400 x B 400 mm L 389 x B 389 mm
8
>  INREDNING
Wellpapplåda
Inredning som består av lätta, smidiga well-kartonger
med fyra fack som passar bra vid plock av små de-
taljer. Kartongerna finns i flera  olika storlekar  och läm-
par sig för de flesta förvarings behov. Wellpapp-lådan
levereras i 25-pack inklusive mellanväggar.
Benämning/mått Art.nr.
L 400 x B 200 x H 50 mm FKA400200050
L 400 x B 200 x H 75 mm FKA400200075
L 400 x B 200 x H 100 mm FKA400200100
L 800 x B 200 x H 150 mm FKA800200150
L 800 x B 400 x H 200 mm* FKA800400200
Kartongavdelare, 400 x 200 mm** FKAA400*200
* Avdelare säljs separat (avser ej art.nr)
** Levereras i 3-pack
Wellpapp-låda
Wellpapp-låda

snabbt identifiera var på lastbrickan artikeln som ska plockas befinner sig och risken
för att plocka fel blir i det närmaste obefintlig. Våra plockhjälpmedel innefattar även
kvittering och hårdvara för plockatilllösningar.
Ringscanner för kvittering
11
LEDlist
LED-listen består av lysdioder som placeras på rad
i framkanten av hanteringsöppningen. Dioden tänds
upp vid den rad där artikeln ska plockas och en siffra
visar i vilket fack i djupled som artikeln ligger. LED-
listen är ett effektivt plockhjälpmedel som fungerar
bäst ihop med en plockdisplay. För att LED-listen ska
fungera måste hissautomaten styras av ett överordnat
system, exempelvis Compact Store eller Compact Node.
Benämning Art.nr.
LED Bar 1220 - Compact Lift FLED-1220
LED Bar 1830 - Compact Lift FLED-1830
LED Bar 2440 - Compact Lift FLED-2440
LED Bar 3050 - Compact Lift FLED-3050
Benämning Art.nr.
LED Bar 3660 - Compact Lift FLED-3660
LED Bar 1220 - Compact Twin FLEDKU-1220G23
LED Bar 1830 - Compact Twin FLEDKU-1830G23
LED Bar 2440 - Compact Twin FLEDKU-2440G23
LED Bar 3050 - Compact Twin FLEDKU-3050G23
LED Bar 3660 - Compact Twin FLEDKU-3660G23
LED-list
PLOCKHJÄLPMEDEL  <
12
Plockdisplay

Etikettprinter Datamax
13
Kvitteringsknapp
Ljuspekare
När lastbrickorna innehåller många fack med små
 artiklar är ljuspekaren ett effektivt plockhjälpmedel.
En 50 mm ljuskägla med ett fast grönt sken pekar
tydligt ner i rätt fack där nästa plock ska ske. Ljus-
pekaren fungerar bäst ihop med en plockdisplay som
anger in- eller utleverans och antal. Detta gör det näst
intill omöjligt att plocka fel.
För att ljuspekaren ska fungera måste hiss automaten
styras av ett överordnat system, exempelvis Compact
Store eller Compact Node.
Benämning Art.nr.
Ljuspekare 1220 FLP-1220G22
Ljuspekare 1830 FLP-1830G22
Ljuspekare 2440 FLP-2440G22
Ljuspekare 3050 FLP-3050G22
Ljuspekare 3660 FLP-3660G22
PLOCKHJÄLPMEDEL  <
Ljuspekare
Fotpedal
Kvitteringsknappar

Komplett PC-kit, ej displaysida FPCG2NS
Luckjalusi
Luckjalusiet består av tre laminatluckor som snabbt
öppnas och stängs i bakkant på hanteringsöppningen.
Luckjalusin ger Compact hissautomaten ett ännu trev-
ligare  utseende, dämpar ljudet och håller de lagrade
produkterna rena och fräscha.
Luckorna består av kraftiga laminatskivor fyllda
med cellplast. Detta skapar en robust och tålig
lösning som håller sig intakt över tid. Luckjalusin
går att köpa som tillbehör till alla våra hissauto-
mater med hissbredder från 1220 – 4000 mm och
standardhöjd. Öppnar sig för en godshöjd upp till
775 mm.
Benämning Art.nr.
Luckjalusi 1220 FCJG23-1220
Luckjalusi 1830 FCJG23-1830
Luckjalusi 2440 FCJG23-2440
Luckjalus 3050 FCJG23-3050
Luckjalusi 3660 FCJG23-3660
Luckjalusi 4000 FCJG23-4000
Komplett PC-kit (stativ med
upphängning av printer,
bildskärm och tagentbord).
TILLBEHÖR  <